
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft KSG Bieber II

Spielort Großsporthalle Biebertal  Gastmannschaft HSG Mörlen

 

Heimmannschaft

KSG Bieber II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kneissl, Marina - -

2 Berger, Anna Lena - -

3 Teßmer, Lene - - 3

4 Dönges, Lara-Marie - - 2 46:42

5 Weber, Lena - - 5 2/2 18:06

7 Habicht, Katrin - - 1

8 Kneissl, Ariane - -

9 Ostermeyer, Kim Annika - - 3 1/1

10 Schmitz, Hannah Marie - - 2 25:18

11 Wagner, Soe - - 13:01

12 Mikosch, Julia - -

14 Dudenhöfer, Celine - - 4

15 Mühlich, Marlena - - 1

17 Welter, Juliana - -

22 Miketa, Leonie - - 4

23 Kneissl, Nele - - 2 37:12

A Laucht-Bender, Luisa-Maria - -

B Rabenau, Laura - -

C Wagner, Tara Theres - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 52:30

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Mörlen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Axmann, Lisa - - 54:08

4 Liesmann, Selda - - 5

6 Klein, Katharina - - 53:09

7 Geretschläger, Celine - - 1

8 Durchdewald, Linda - - 1

10 Beier-Wicke, Pauline - - 7 2/2

11 De Nozzo, Mahyar - - 1 1/2 26:40

13 Strube, Malin-Svenja - - 1

14 Groh, Chiara - - 19:26

15 Weiser Zorilla, Sara - - 1 1/2

16 Geretschläger, Leona - -

17 Holtzem, Xenia - -

A Neutzner, Jonas - -

B Hey, Friederike - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 21:06

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Walther, Rolf - - - - -

Zeitn. Ruppert, Lucas - - - - -

Sek. Pfenning, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger KSG Bieber II

Ergebnis 27:17 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:36 1:0 Tor 5 Weber, Lena

Gast 02:24 1:1 Tor 4 Liesmann, Selda

Gast 03:53 1:2 Tor 10 Beier-Wicke, Pauline

Heim 05:56 2:2 Tor 9 Ostermeyer, Kim Annika

Heim 06:47 3:2 Tor 3 Teßmer, Lene

Gast 08:15 3:3 Tor 7 Geretschläger, Celine

Heim 09:26 4:3 Tor 14 Dudenhöfer, Celine

Heim 09:53 5:3 Tor 7 Habicht, Katrin

Heim 12:20 6:3 Tor 14 Dudenhöfer, Celine

Heim 13:01 Verwarnung 11 Wagner, Soe

Gast 13:09 6:4 7m mit Tor 15 Weiser Zorilla, Sara

Heim 13:17 7:4 Tor 3 Teßmer, Lene

Gast 14:58 7:5 Tor 10 Beier-Wicke, Pauline

Heim 18:06 Verwarnung 5 Weber, Lena

Gast 19:26 Verwarnung 14 Groh, Chiara

Heim 19:26 8:5 7m mit Tor 5 Weber, Lena

Heim 21:02 9:5 Tor 5 Weber, Lena

21:06 Auszeit Gast

Gast 21:37 9:6 Tor 10 Beier-Wicke, Pauline

Heim 22:26 10:6 Tor 5 Weber, Lena

Gast 23:28 10:6 7m ohne Tor 15 Weiser Zorilla, Sara

Heim 25:18 Verwarnung 10 Schmitz, Hannah Marie

Gast 25:26 10:7 7m mit Tor 11 De Nozzo, Mahyar

Gast 26:40 Verwarnung 11 De Nozzo, Mahyar

Heim 26:40 11:7 7m mit Tor 9 Ostermeyer, Kim Annika

Heim 27:39 12:7 Tor 10 Schmitz, Hannah Marie

Gast 29:37 12:7 7m ohne Tor 11 De Nozzo, Mahyar

Heim 29:56 13:7 Tor 22 Miketa, Leonie

Heim 32:31 14:7 Tor 22 Miketa, Leonie

Gast 33:47 14:8 Tor 10 Beier-Wicke, Pauline

Heim 34:19 15:8 Tor 9 Ostermeyer, Kim Annika

Heim 35:15 16:8 Tor 23 Kneissl, Nele

Heim 36:16 17:8 Tor 22 Miketa, Leonie

Heim 37:12 2 Minuten 23 Kneissl, Nele

Gast 37:26 17:9 Tor 4 Liesmann, Selda

Gast 38:32 17:10 Tor 10 Beier-Wicke, Pauline

Heim 42:02 18:10 Tor 4 Dönges, Lara-Marie

Gast 42:48 18:11 Tor 4 Liesmann, Selda

Heim 43:17 19:11 Tor 22 Miketa, Leonie

Heim 44:55 20:11 Tor 15 Mühlich, Marlena

Heim 46:14 21:11 Tor 4 Dönges, Lara-Marie

Heim 46:42 2 Minuten 4 Dönges, Lara-Marie

Heim 46:42 22:11 Tor 14 Dudenhöfer, Celine

Gast 47:40 22:12 Tor 4 Liesmann, Selda

Heim 49:04 23:12 Tor 3 Teßmer, Lene

Gast 49:19 23:13 Tor 13 Strube, Malin-Svenja

Team Zeit Stand Ereignis Person

52:30 Auszeit Heim

Gast 53:09 2 Minuten 6 Klein, Katharina

Heim 54:03 24:13 Tor 14 Dudenhöfer, Celine

Gast 54:08 Verwarnung 3 Axmann, Lisa

Gast 54:42 24:14 Tor 4 Liesmann, Selda

Heim 55:04 25:14 Tor 23 Kneissl, Nele

Gast 55:40 25:15 Tor 8 Durchdewald, Linda

Heim 56:19 26:15 Tor 10 Schmitz, Hannah Marie

Gast 56:49 26:16 7m mit Tor 10 Beier-Wicke, Pauline

Gast 57:54 26:17 7m mit Tor 10 Beier-Wicke, Pauline

Heim 58:38 27:17 7m mit Tor 5 Weber, Lena
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